



Wirus zabija firmy i etaty... Jak możemy sobie pomóc? [WYWIAD]

data aktualizacji: 2020.03.26



Rozmowa z Jackiem Możdżonkiem, odnoszącym sukcesy seryjnym przedsiębiorcą, działającym także w network marketingu promującym aplikację do robienia zakupów.

Od kilku dni docierają do nas informacje, że lokalne firmy zmuszone są zawiesić produkcję z powodu pandemii SARS-CoV-2.

Jacek Możdżonek: No tak, to bardzo przygnębiające informacje, choć wszyscy wiemy, że takie decyzje zapadają po to, aby chronić nasze zdrowie i życie. Do zamkniętych galerii handlowych, restauracji i różnych punktów usługowych dochodzą teraz producenci, jak na przykład zakłady grupy meblowej Szynaka. Dla wielu rodzin to finansowy szok, ponieważ nikt w Łławie i na świecie nie był przygotowany na takie wydarzenia. Mogę powiedzieć, że wirus zniszczy więcej etatów i firm, które nagle zostają odcięte od klientów, niż zabije ludzi. Większe firmy sobie poradzą, mniejsze będą miały kłopoty. W każdym przypadku największą cenę zapłacą pracownicy i samozatrudnieni.

Jak sobie radzić w tej sytuacji? Czy Pan jako przedsiębiorca ma jakieś rady dla zwykłego

Kowalskiego?

Nie mogę poradzić nic więcej niż to, co mówię każdego dnia, nawet bez koronawirusa. Człowiek, który pracuje cały dzień, nie ma czasu na zarabianie pieniędzy, dlatego praca na etacie powinna być przejściowym doświadczeniem, a nie sposobem na życie. Niestety wielu ludzi oddaje się systemowi edukacji, który jest wylęgarnią tych, którzy godzą się na nudną i niesatysfakcjonującą egzystencję. Czasem wynika to z tego, że nie są świadomi, że można inaczej, bo tak zostali wychowani. Czasem są świadomi, ale im się nie chce, bo wybierają wygodę. Czasem zwyczajnie w siebie nie wierzą. Przez wiele lat praktykowałem różne sposoby tworzenia biznesu, w które zainwestowałem czas i pieniądze. Zauważyłem, że aby je zarobić, trzeba spędzić większość życia w pracy. Moje początki sięgały bycia etatowym pracownikiem, potem realizowania własnych pomysłów, dzięki którym zarabiałem wprost proporcjonalnie do ilości przeznaczanego nań czasu i energii. Odkryłem, że dochód aktywny jest najpopularniejszym modelem zarabiania wśród ludzi i ma on jedną wielką wadę – jeżeli przestajesz pracować, to Twój dochód się kończy.

Dlatego trzeba dbać o swój przychód pasywny. Trzeba zdać sobie sprawę, że praca na etacie daje tylko pozorne poczucie bezpieczeństwa. Teraz dokładnie to widać. Ja nie muszę wychodzić do pracy, a i tak zarabiam. Trzeba mniej wydawać i więcej zarabiać.

Trzeba mniej wydawać i więcej zarabiać. Ktoś powie “Ameryki Pan nie odkrył”.

Tak, bo to jest bardzo proste. Nie chodzi o to, że trzeba teraz rzucić etat. Nasza aplikacja to POTEŹNY projekt, a nawet trend, który stanie się powszechny na całym świecie. Już współpracujemy z ponad 140.000 firm w 49 krajach, co daje nam 500.000 punktów akceptacji. Dziś uczestniczy w tym około 15 mln klientów. Współpracują z nami takie giganty sportowe jak F1, Moto GP, AS ROMA, INTER MEDIOLAN, LEGIA i ponad 30 korporacji sportowych i wielkich organizacji. One wszystkie na tym wszystkim zarabiają. Na naszym rynku Biedronka, ORLEN, BP, Shell, Allegro, Kaufland, Żabka i tysiące firm różnej wielkości. Każdy ma aplikację za darmo i może iść do tych firm, kupić to, co zwykle kupuje i otrzymać do 5% zwrotu w formie przelewu wprost na swoje konto bankowe - czyli kupić taniej. Osoby, które chcą robić z nami BIZNES, tzn. promować aplikację i budować jej dystrybucję poprzez budowanie sieci marketingowej, zarabiają oczywiście na obrocie całej swojej sieci, ale również na udziale w prowizji zakupów całego świata. Wszystkie wynagrodzenia pochodzą od firm, u których robimy zakupy. Firma inwestuje w inne projekty, inne aplikacje, nieruchomości, własną kryptowalutę i giełdę kryptowalut, a dziś ten sektor przyspiesza, bo jest odporny na zarazy. Żadna z kryptowalut nie ma takiej sieci!!! Każdy, kto z nami współpracuje, ma w tych wszystkich projektach udziały. Czy to ma sens...? Absolutnie tak. Prawdziwy pasywny dochód, bo jest oparty na czymś, co robi każdy i jest powtarzalny. Trzeba wiedzieć, że w naszej aplikacji można zrobić zakupy nie tylko w Biedronce czy Kauflandzie, ale także zakupić paliwo, doładować telefon, kupić cokolwiek na Allegro, lub Zalando. Nie jestem w stanie wymienić wszystkich naszych partnerów. Powiem tak, cokolwiek chcesz kupić, to raczej uda Ci się to znaleźć w naszej aplikacji. Polecenie aplikacji wielu osobom spowoduje realne zwiększenie wpływu do domowego budżetu, a korzystanie z aplikacji jest i zawsze będzie bezpłatne. I tak się dzieje na całym świecie. Zarabiamy, kiedy śpimy, bo na drugiej półkuli ktoś właśnie kupuje. To jest prawdziwy dochód pasywny, odporny na wahania, bo nie mamy żadnego produktu i nic nie sprzedajemy. Nikomu nie zmieniamy

preferencji zakupowych.

A co z przedsiębiorcami?

Przed pandemią rozmawialiśmy z wieloma firmami z powiatu iławskiego, bo skoro mamy niemal wszystkie firmy ogólnopolskie, to zależy nam teraz na firmach lokalnych. Niektórzy mali przedsiębiorcy, słysząc, że telefonuje ktoś z propozycją programu lojalnościowego, nie pozwalali dokończyć zdania i się rozłączali. Dziś te firmy same próbują nawiązać kontakt, bo rozumieją, jak ważna jest lojalność klienta. Szczególnie w naszej aplikacji, gdzie dołączanie klienta do swojego programu rabatowego stworzonego za pomocą naszego oprogramowania pozwala generować przychody dla firmy, nawet, jeśli nikt u nas nie kupuje - w tym przypadku z powodu pandemii. Są też firmy, które od samego początku rozumieją potężne możliwości tej aplikacji. Nikogo jednak nie skreślamy, mamy w Iławie ambitny zespół konsultantów, którzy dla każdego znajdą czas, teraz oczywiście tylko online. Ten biznes można robić tylko online i teraz kiedy wszystko stoi, nasz biznes kwitnie, bo wszyscy szukają dodatkowego dochodu i dociera do nich, że jedna noga przychodu jest dosyć chwiejna.

To bardzo ciekawe. Wyobrażam sobie, że mogę płacić mniej za codzienne zakupy. Jak się z Panem skontaktować?

Aplikacja jest bardzo intuicyjna, więc nie wymaga prezentacji. Pomimo tego w każdy poniedziałek o godz. 20:08 rozpoczynamy cykl szkoleń, który trwa przez cały tydzień po około 40 minut dziennie. W tym bezpłatnym szkoleniu może wziąć każdy, kto tego potrzebuje. Codziennie poruszane są inne aspekty, także te głęboko biznesowe idealne dla osób przedsiębiorczych. Aby otrzymać link do szkolenia, wystarczy napisać na adres info@inforabat.pl z hasłem "szkolenie".

Chcesz się poczuć wolny i niezależny? Jeśli jesteś otwarty na innowacyjne sposoby zarabiania pieniędzy, to zapraszam Cię do pobrania aplikacji: <https://cbw.to/fbbtn9>.

Po więcej informacji można do nas napisać na info@inforabat.pl i zadzwonić tel. 600 299 286.

Dziękuję za rozmowę.

Dziękuję i proszę, pamiętajmy, że te ograniczenia, które teraz istnieją, są wprowadzone dla naszego dobra. Ten zły czas możemy wykorzystać i zmienić go w coś dobrego. Zostańmy w domu, a spotkajmy się ONLINE.



Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60516-wirus-zabija-firmy-i-etaty-jak-mozemy-sobie-pomoc-wywiad>